
 

Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 02:40

Link do produktu: https://magtom.pl/neocube-5mm-z-pudelkiem-metalowym-kolor-teczy-216szt-p-763.html

  
Neocube 5mm z pudełkiem metalowym
kolor tęczy 216szt

Cena brutto 45,00 zł

Cena netto 36,59 zł

Cena poprzednia 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Neocube 216KT

Opis produktu

Kulki magnetyczne Neocube 5mm 216el. KOLOROWE z pudełkiem

Jesteś zestresowany?
Trudno Ci się skupić?
Lubisz eleganckie gadżety?

Neocube to idealny pomysł na prezent właśnie dla Ciebie! Te niezwykle wciągające kuleczki dopiero niedawno pojawiły się w
Polsce, ale już od dłuższego czasu robią furorę na całym świecie.

Neocube to zestaw silnych magnesów, które można ustawiać na miliony różnych sposobów – ich liczbę ogranicza jedynie nasza
wyobraźnia. Jest to łamigłówka, która pozwala pozytywnie wykorzystać czas wolny i dodatkowo rozwija wyobraźnię i zdolności
konstruktorskie. Te niezwykłe puzzle umożliwiają stworzenie naprawdę niezwykłych rzeczy, takich jak kształty geometryczne,
figury czy biżuterię. 

Uwaga!!! Im więcej kulek – tym więcej możliwości!

Jest to kolejny produkt z serii zabawek magnetycznych, w których wykorzystano właściwości magnesów. Kulki Neocube można
rozrywać czy zgniatać co powoduje rozładowanie emocji, mają udowodnione właściwości antystresowe oraz są pomocne
przy nadpobudliwości psychoruchowej. Neocube powodują dodatkowo niezwykły rozwój kreatywności. 

Tylko podczas rozrywki z Neocube nie ma z góry określonych zasad i reguł gry. Można je dostosowywać w zależności od
upodobań. 

Neocube rozwija Twój umysł i zdolności manualne.

Kolejne zastosowanie kulek Neocube to tworzenie biżuterii na każdą okazję, dlatego w naszej ofercie pojawiły się kulki także w
kolorze złotym. Jest to niezwykle „zdrowa” biżuteria, gdyż magnesy znane są z właściwości leczniczych. Noszenie biżuterii
wykonanej z magnesów łagodzi bądź zupełnie likwiduje migreny, bóle reumatyczne oraz nerwobóle. Dodatkowo magnesy
działają antystresowo! Kulki Neocube poprawiają komfort Twojego życia. Dodatkową korzyścią jest, że taka magnetyczna
biżuteria nie musi zostać głęboko schowana gdy się znudzi – wystarczy ją przerobić na nowy wzór!

Nie wiesz co kupić znajomemu na urodziny? Nie szukaj dalej! Neocube to prezent, którego pewnie jeszcze nie ma i się nie
spodziewa!

Neocube zapewni Ci godziny fantastycznej i dodatkowo edukacyjnej rozrywki!
 

Pamiętaj!!! Neocube to produkt przeznaczony dla osób dorosłych, NIE jest przeznaczony dla dzieci.
Połknięcie kulek magnetycznych może spowodować groźne skutki zdrowotne, dlatego należy je

przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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Inne rodzaje kostek 216el. fi 5mm  lub kwadraty fi 5mm
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Aby kupić Neocube 216el. fi 5mm tęcza w naszym sklepie internetowym proszę wpisać ilość zestawów a potem
kliknąć niżej na "koszyk ze strzałką" lub wcisnąć przycisk ENTER.
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